

Kadının gücü her meslekte görülecek

■ Öğretmenliği bıraktıktan sonra ev hanımlarıyla 12 kişilik ekip kuran Merve Uğurlu, müşterilerinin talepleri üzerine evlerdeki kapı, mutfak dolapları ve fayansları usta titizliğiyle boyayarak revize ediyor. Kadının gücünü her meslekte gördüğünü belirten Uğurlu, "Bu mesleği hayatının herhangi bir aşamasında sulu boyayla iki dağ, bir güneş çizebilmiş her kadın gönül rahatlığıyla yapabilir. İstesin, inansın; eli sulu boya fırçası tutabilen herkes bunu yapabilir" dedi. **2'de**



ETD'den 'Güçlü kadın güçlü Sakarya' programı

■ Ekonomi Ticaret Derneği olarak 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü vesilesiyle "Güçlü Kadın Güçlü Sakarya" programı düzenledi.

■ TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyon Başkanı ve Ak Parti Sakarya Milletvekili Çiğdem ERDOĞAN, Baro Başkanı Av. İlknur EBİZ YILDIZ, Sanayici İş Kadını Yıldız BEZEK'in konuk olarak katıldığı programa ayrıca Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Divan Kâtibi ve Meclis Üyesi, TOBB Sakarya Kadın Girişimciler Kurulu, MÜSİAD ve SakaryaGıad Kadın üyeleri ve çok sayıda davetli iştirak etti. **4'te**



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 8 MART 2024 CUMA FİYATI: 5 TL

Bulmaca severlerin aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de



"TEK GAYEMİZ ŞEHİRİMİZE HİZMET"

Başkan Adayı Alemdar, Karasu'da vatandaşlarla bir araya geldi. Kızılık Mahallesi ve Kurudere Mahallesi'ni ziyaret eden Alemdar, "Biz şehrimizi, ilçelerimizi ve ülkemizi yarınlara taşımak zorundayız. Yeni dönemde projelerimiz, eser ve hizmetlerimizle tüm çabamızı şehrimiz için ortaya koyacağız. Tek gayemiz hemşehrilerimize ve şehrimize hizmettir" dedi.



■ **KARASU'YLA BERABER OLACAĞIZ**
Kızılık Mahallesi'nde vatandaşlara seslenen Alemdar, "Kızılık her zaman davasının ve liderinin yanında oldu. Biz hiçbir zaman yalnız bırakmadık. Biz de Karasu'yu yalnız bırakmayacağız. Gelişimle birlikte beklentiler de değişti. Bizler de bu beklentileri karşılamak için geçemizi gündüze katıyoruz. Karasu'muzda sanayimizi, tarımımızı, turizmi güçlendirmek için projelerimiz var. Biz bu projelerimiz sizin güçlü desteği ve İshak başkanımızla sürdüreceğimiz birlik ve beraberlikle hayata geçireceğiz" dedi. **Haber 5'te**

İkramiye Mahallesi'nde DOĞAL GAZ SEVİNCİ

■ Hendek Belediyesi ve AGDAŞ işbirliğiyle Hendek'te doğal gaz çalışmaları hız kesmiyor. Doğal gaz ağına dahil edilen mahalle sayısı 7'ye çıkarken, İkramiye Mahallesi Muhtarın Fevzi Örs, "Doğal gaz yıllardır hayalimizdi. Turgut başkanımızdan Allah razı olsun" dedi.



■ Doğal gaz yatırımlarının seçimden sonra da ara vermeden devam edeceğini aktaran Hendek Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Adayı Turgut Babaoğlu, "Biliyorsunuz daha önce Yeşilköy ve Çamlıca mahallelerimize doğal gaz verdik. Ara vermiyoruz, ne kadar fazla mahalleye ulaşırsak, devamında ise seçim sonrası yine çalışmalarımızı sürdüreceğiz" ifadesini kullandı. **Haber 6'da**



Adapazarı için yola devam

■ Patates Hali ve Sakarya Caddesi'nde esnafa bir araya gelen, Dünya Kadınlar Günü programına katılan ve Budaklar mahallesinde vatandaşlarla buluşan Adapazarı Belediye Başkanı, Cumhur İttifakı Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu Işıksu, "Tüm mahallelerimizde ihtiyaçları gideren, insanımıza dokunan, Adapazarı'mızı daha güzel yarınlara hazırlayan eser ve hizmetleri hayata geçirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İnşallah seçimlerde yeni bir zafer daha kazanacak ve yepyeni bir vizyonla milletimizin huzurunda olmanın sorumluluğunu üzerimizde taşıyarak Adapazarı'mızın yarınlara çok daha müreffeh bir hüviyete kavuşturacak çalışmalar yapmayı sürdüreceğiz. İnancımız tam Adapazarı için yola devam." dedi.

HEDEFİMİZ YÜKSEK VE ZAFER KAZANACAĞIZ

■ Başkan Işıksu'nun ardından konuşan AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, Budaklar mahallesinde yaşanan teveccühten duydukları memnuniyeti paylaşarak, "Mutlu Başkanımız yaptığı güzel çalışmaları tek tek anlattı. Kendisini tebrik ediyorum. Hamdolsun belediyecilikte bambaşka bir yolculuğumuz var ve her geçen gün şehrimizi daha ileriye taşıyoruz. Bizim hedefimiz inşallah Cumhur İttifakı olarak 17-0 yapmak ve Sakarya olarak Türkiye'de 1'inci olmaktır. Hedefimiz yüksek ve çok inanıyoruz. Sakarya başarısını hep birlikte göstereceğiz. diye konuştu. **6'da**



En büyük açık hava arkeoloji müzesi olacak

■ Cumhur İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik; geçtiğimiz günlerde kamuoyuna açıkladığı projelerin detaylarını paylaştı.

■ Serdivan'ın vizyonunu bölgesel ve ulusal ölçeğin daha da ötesinde hayal ettiklerini ve tüm projelerin uzun araştırmaların neticesinde ortaya çıktığı dile getiren Çelik; "Şehirlerimizin kültür dokusunun muhafaza edilmesi bizim için son derece önemli. Bu dokunun şehrin zenginliği olduğunun farkındayız. Şehri besleyen aynı zamanda şehrin de beslediği bir olgu olarak kültürel dokuyu görüyoruz. Temel belediyecilik anlayışımızın özünde yatan, inşa ve ihya misyonunun ana unsuru da bu hassasiyetlerden geliyor. Biz tarihimizi yaşatarak ve yaşayarak geleceğe aktaracağımıza inanıyoruz. İnşallah 31 Mart'tan sonra ilçemizi kültürün merkezi yapacak çalışmaları süratle hayata geçirmeye devam edeceğiz" dedi. **Haber 8'de**



Sonra

► TAHSİN DAYAÇ yazısı 8'de



Anne Ercan'a son görev

SATSO Meclis Başkanı Erdem Ercan'ın annesi Fatma Songül Ercan, Çarşamba günü hayatını kaybetti. Anne Ercan'ın ölümü sevenlerini yasa boğarken, cenazesi öğle namazına müteakibin Adapazarı Yenidoğan Mahallesi Mecidiye Camii'nde kılınan cenaze namazı ardından Serdivan Mezarlığı Aile Kabristanlığında defnedildi. **Haber 3'te**

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Erdem Ercan'ın annesi Fatma Songül Ercan, Çarşamba günü hayatını kaybetti. Anne Ercan'ın ölümü sevenlerini yasa boğarken, cenazesi öğle namazına müteakibin Adapazarı Yenidoğan Mahallesi Mecidiye Camii'nde kılınan cenaze namazı ardından Serdivan Mezarlığı Aile Kabristanlığında defnedildi. **Haber 3'te**

1 milyonluk kaçak tütün ele geçirildi

■ Akyazı'da jandarma ekiplerince bir şahsın evinde yapılan aramalar neticesinde piyasa değeri yaklaşık 1 milyon TL olan kaçak tütün ürünleri ele geçirildi. **Haber 3'te**



Dolandırıcılara operasyon 7 ŞAHİS TUTUKLANDI!

■ Sakarya merkezli 4 ilde düzenlenen operasyonda, internet üzerinden sahte ilan vererek dolandırıcılık yaptıkları iddiasıyla gözaltına alınan 12 şüpheliden 7'si tutuklandı. **Haber 3'te**

Yaşasın kadın dayanışması!

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Eğitimde 100 yıl geriye döndük!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

KADIN OLMAK...

► AYLİN YÜKSEL yazısı 2'de

Bol keseden projeler...

► SERKAN ÇAĞLAR yazısı 5'te

"Dünya'da her şey kadının eseridir"

► SABRİ ASLIŞEN yazısı 4'te